
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ЯКИМАНКА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

09 ноября 2023 года № 102 

 

Об исполнении бюджета 

муниципального округа Якиманка 

за девять месяцев 2023 года 

 

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, пунктом 6 статьи 52 Федерального закона  от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 8 Закона города Москвы  

от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления  

в городе Москве», Уставом муниципального округа Якиманка  

Совет депутатов муниципального округа Якиманка решил: 

1. Принять к сведению информацию об исполнении бюджета 

муниципального округа Якиманка за девять месяцев 2023 года. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Якиманка Прокопенкову С.В. 

 

Глава муниципального округа 

Якиманка               С.В. Прокопенкова 

 

 


